HEBA

3aKpbiTOoe aKUuUoHepHoe 06IJ.I,ECTBO

«KpacHbit OKkTabpb—HeBa»
CaHkT-lNMeTepbypr

MOTOTEXHUKA «HEBA» MOTOBJ1IOK

MB1 2+1)x2

KATANOT
3anacCHbIX YacTeun



2015

Hactoawmn katanor coctaBfieH Ha OCHOBaHMM pabouyux cneundukauum U YepTexeu peaykrTopa,
xoaoBou Yyactu motobrnoka MB1 n ero Mmoandukauum n npegHasHavyeH AN COCTaBMeHUs1 3asABOK Ha 3anacHble
yacTu, HeobxoAuMble MPU TEXHUYECKOM OOCnyXMBaHUUM U peMOHTe MoTobrnoka u pasuratens. Kartanor
cocTaBrieH no coctoAHuto Ha 01.01.2015 r.

B kaTtanore npuBeaeH WUNNIOCTPUPOBaAHHbLIA MepevyeHb COOPOYHbLIX €AUHML, U aAeTanen peaykropa u
XOAO0BOM YacTU, a TaKXkKe BXOASALWMX B KOMMNIIEKT MOTOGOKa — chpe3-KynbTUBaATOPOB. YKa3zaHbl HAUMEHOBaHUS,
0603Ha4YeHUs1 U KONIMYECTBO AeTarien, BXOAALWMX B COOpoYHY0 eauHMLY. O603HaYeHMUsA COOPOYHbIX eAnHUL U
Aetanen, COOTBETCTBYHOT HOMepy u4epTexa, MO KOTOPOMY OHM MU3roTaBSIMBAlOTCA Ha nNpeanpuaTum
usrotoBuTtene.

Homepa oTtaenbHbIX geTtanen, BXxoasiue B COCTaB Hepa3O0OpHbLIX COOPOYHbLIX eAuHUL, B KaTarore He
npuBeaeHbl. B 3ToM cnyyae ykasaH ToNbKO HOMep c60poYHOU eAUHMULbI.

Moaudukauum aBuratens pasnMyaroTcs TOSIbLKO NPUHLUMNOM U AeTansiMu CUCTEMbI CMa3KW.

NMpn 3akase cOOpPOYHLIX eaAuMHUL, W p[eTanen Heo6XoAMMO yKasaTb MX MOSIHOE HauMeHoBaHwue,
o603Ha4YeHne n Heo6xoaMMoOe KONIM4ecTBO.

NMpnobpectn Heobxoaumblie Bam getanu M c6opoyHble eAUMHMLBbI, YKa3aHHble B HacToOsILEeM KaTanore
MOX>XHO B CEPBUCHbIX LileHTpax unm HenocpeacTBEHHO Ha NpeaAnpUATUN-U3roTOBUTENE MOTOGOKa 1 ABUraTens
no appecy:

Poccus, 194100, CankT-INeTepObypr, yn. MonutexHnyeckasn, aom 13-15. 3A0 "KpacHbin OkTa6pb-HeBa".

ToproBo-BbicTaBo4YHbIM Komnsekc (TBK) (812) 292-97-97; (812) 297-77-11
3akKa3 KoMnnekTyrowmx no noyrte (812) 297-64-02
MacTepckas cepBucHoro ueHTtpa (812) 297-13-14
®unpmeHHbIN mara3vH B CaHKT - lNeTtepOypre: (812) 297-12-37
OTtaen peanusauuum: (812) 297-62-39, 297-04-40
OTtaen mapkeTtuHra: (812) 292-96-39
Email: neva@motoblok.ru
service@motoblok.ru
www.motoblok.ru



http://www.motoblok.ru/

Motobnok "HEBA"

C ABuraTenem

peayKkTOp

MB1-C7,0 Subaru EX21

MB1-C6,5 PRO Subaru EX17

MbB1-66,5 Briggs&Stratton 1/C 6,5
MbB1-66,0 Briggs&Stratton 1/C 6,0 Compact

005.67.0500-09










Puc. Ne Mos. HamnmeHoBaHue O6o03HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 PykosaTka 005.47.0127-02 2
2 PykosaTka LASC55R00T 1
3 BuHT M6x60 DIN 603 1
4 Tpoc nepeknioyeHns nepeaad 005.65.0780-02 1
5 Tpoc cuenneHus 005.47.1170-03 1
6 Wanba M6 DIN 125 3
7 Manka M6 DIN 986 1
8 Bont M8x60 DIN 931 2
9 Wanba M8 DIN 125 4
10 BuHT M6x35 DIN 603 1
11 ["anka pyns 005.62.0201-01 1
12 Lanba M12 DIN 127 1

1 13 PyneBas konoHka 005.65.0260-04 1
14 "anka KpblnbyaTtas WNM8 1
15 Manka M8 DIN 985 1
16 PemeLuok-xomyT jss 150%3,5 2
17 Tpoc pacuenntens nosyocemn 005.67.0860 2

005.81.0380 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
18 Tpoc rasa
005.47.1110 1 MB1-66,5; Mb1-56,0

19 Pobluar LADCC7BRO00 1
20 Bont M6x45 DIN 931 1
21 Akcenepartop MeTannnyeckum LGARO70F.1321 1
22 ["anka M6 DIN 985 2
23 Pynb 005.65.0270-05 1




Puc.2



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Konbuo 20DIN 471 2
2 Wanba 1-20-38L OCT 134506-80 2
3 Lkns 005.47.0760 1
4 LLinoHka 005.45.0209 1
5 LLunTok B cbope 005.67.0250-24 1 CM. puc.4
6 MpyxuHa 005.62.0102 1
7 BTynka 005.62.0111 1
8 Ponuk HaTskHOM 005.67.0150-02 1 CM. puc.5
9 LWanba M8 DIN 125 4
10 Lanba M8 DIN 127 4
11 Bont M8x30 DIN 933 1
12 Lanba M20 DIN 125 1
005.67.0173-01 1 MB1-66,5; Mb1-656,0
) 13 lkne 005.67.0173-02 1 | MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
14 PemeHb A53 (1380) 1
005.47.0147 1 MB1-b66,5; MB1-66,0
15 LLInoHka
M3 KOMMNIeKTa NocTaBku aBuraTtens 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
16 Lanba M8 DIN 440 1 MB1-b66,5; Mb1-66,0
BTynka 005.67.0065 1 MB1-C7,0; Mb1-C6,5 PRO
5/16"x7/8" 24UNF DIN 933 1 MB1-66,5
17 Bont M8x40 DIN 933 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
M8x35 DIN 933 1 MB1-66,0
18 Bont M8x25 DIN 933 2
19 OrpaHunumnTens cxoga PeMHS 005.67.3113 2
20 ["anka M8 DIN 985 1
21 MpyxunHa 005.67.0765 1
22 bonTt M8x35 DIN 186 1
23 KpOHLITENH KpenneHus LWnTKa 005.67.0294-12 1




Pwuc.3



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Asuraternb cMm. cTp. 3 1
2 bBont M8x40 DIN 933 4
3 Kpbino nesoe 005.67.0103-02 1
4 bBont M10x85 DIN 931 4
5 "anka M10 DIN 934 6
6 Lanba M10 DIN 127 6
7 YTrofibHUK NeBbIN 005.67.0081-03 1
8 Tpyba 005.67.0320-01 1
9 LWan6a M8 DIN 125 8
10 LWan6a M8 DIN 127 8

3 11 Manka M8 DIN 934 8
12 YronbHWK npasbIn 005.67.0082-03 1
13 Bont M10x65 DIN 933 2
14 Kpbirio npasoe 005.67.0104-02 1
15 Bont M8x16 DIN 933 4
16 OrpaHunuuTens 005.45.0116-01 1
17 CuenHoe ycTponcTBO 005.67.0010-05 1 CM. puc.6
18 LLNAWHT uronb4yatbin HP 20044 1
19 KpoHwTenH 005.47.0165 1
20 Maney 10x65 OCT 37001163-75 1
21 LLIksopeHb 005.47.1230 2

10







Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o03HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 bont M6x14 DIN 933 1
2 bBont M6x12 DIN 933 1
3 dukcaTtop 005.67.0258-02 1
4 O6euvaiika 005.67.0265-17 1
5 "anka M6 DIN 934 2
4 6 Lanba M6 DIN 127 2
7 LnTok 005.67.0251-20 1
8 BonTt M8x120 DIN 933 1
9 KpoHwTenH 005.67.0257-01 1
10 LWanba 9 DIN 6799 1
11 LLanba M10 DIN 125 1
12 MpyxuHa 005.67.0765 1

12




7/
3 Z
Puc.5 (005.67.0150-02 Ponuk HaTsXXHOW)
Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O6o03HauyeHune Kon. NMpumeyvaHue
1 Bont M12x75 DIN 933 1
2 KpoHwTenH 005.62.0112-01 1
3 BTynka 005.67.0152-02 1
5 4 MoawmnnHuk 80201 NOCT 7242-81 2
5 BTynka 005.67.0152-04 1
6 Ponuk 005.67.0153 1
7 ["anka M12 DIN 985 1

13




Puc.6 (005.67.0010-05 CuenHoe yCTPOUCTBO)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o03HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 Cuenka 005.67.0030-01 1
5 2 Bont M10x20 DIN 912 2
3 YTofoK ¢ yxom 005.67.0030-01 1
4 Manka M10 DIN 985 2

14




15



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 Bont M6x16 DIN 933 8
2 Wanba M6 DIN 127 8
3 KpblLwka 005.67.1315-01 1
4 Bont M10x90 DIN 931 2
5 KpOHLITENH KpenneHnsa Tpoca 005.67.1310 1
6 KpblLwka 005.67.1317 1
7 Bont M10x95 DIN 931 1
8 3arnywka 005.47.0221 1
9 BuHT M8x12 ISO 7380 ULF 2
10 Mpoknagka 005.47.0227 2
11 BonTt M10x75 DIN 931 1

! 12 Manka M6 DIN 985 5
13 BuHT M6x25 DIN 912 5
14 Manka M10 DIN 934 4
15 Wanba M10 DIN 127 4
16 OKpaH B cbope 005.67.0070-15 1 CM. puc.9
17 S-06pasHbIf KPHYOK 3x25 2
18 KpoHLWTENH pacuenutensa 005.67.0840-04 1 cM. puc.10
19 MpyxuHa pacuenutens 005.67.0846 1
20 Konbuo 15 DIN 471 1
21 lMpobka 3arnyLwka M8 (8 mm) 1
22 KpoHLWTEeNH pyneBon KONOHKM 005.67.1320-01 1

16




55 oo
TN

o

SZ O

© o
Zasas;

°

5 o

Puc.8

17



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 3auen 005.67.1316 1
2 MpyxuHa 005.65.0191-01 1
3 Pbivar nepekntoyatens B cbope — 1 cm. puc.11
4 lMonoBuHa kopnyca npasas B coope 005.67.0520 1 CcM. puc.12
5 MaHxeTa [1-1-30x52-2 TOCT 8752-79 2
6 Konbuo CT 41-29,5-4 TOCT 288-72 2
7 Tapenka 005.47.0217 2
8 BuHT M6x12 DIN 913 1
9 Monyockb B cbope 005.67.0820-02 1 cMm. puc.14
10 Llenb 64 3BeHa MP-12,7-1820 NOCT 13568-97 2 08B-1 1SO 606
11 Monyock B cbope 005.67.0810-02 1 cM. puc.15
12 lMonosuHa kopnyca nesas B cbope 005.67.0510 1 cM. puc.13
13 Yalka pacuenurtens 005.67.0584 2

3 14 Wrndpt 5x22 DIN 6325 2
15 MpyxuHa pacuenutens 005.67.0586 2
16 BTynka pacuenutens 005.67.0583 1
17 3Be3gouka z=11 005.67.0582 2
18 Koneco z=80 005.67.0585-01 1
19 Ban pacuenutens nonyoceu 005.67.0581-01 1
20 MaHxeTa [1-1-17%35-2 TOCT 8752-79 1
21 ManxxeTa [1-1-20%x35-2 TOCT 8752-79 1
22 WecTtepHs z=26 005.67.0543 1
23 Ban 005.67.0541 1
24 Ban npomexyTouHbIn B cbope 005.67.0570-01 1 CM. puc.16
25 KonbLo 15 DIN 471 1
26 Ban npomexyTouHbIn B cbope 005.67.0560-01 1 CM. puc.17
27 Ban BxogHon 005.67.0531-05 1
28 WecTtepHs z=20 005.67.0533 1

18




Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
29 Konbuo 12 DIN 471 2
30 Bunka nepekntoyatens nepegav 005.67.0610-02 1
8 31 3arnywka 005.67.0512 1
32 Ocb 005.67.0611 1
33 MpyxunHa 005.65.0191 1

19




Puc.9 (005.67.0070-15 9kpaH B cb6ope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3HauyeHne Kon. MpumevaHue
1 OKpaH 005.67.0080-15 1
2 Wanba M6 DIN 125 1
3 Manka M6 DIN 985 1
9 4 Wanba M6 DIN 127 2
5 Manka M6 DIN 934 2
6 lMnaHka kpenneHus TpocoB pacuenutens | 005.67.0848 1
7 Bont M6x16 DIN 933 3
8 Ynop Tpoca cuenseHust 005.67.0064 1

20




Puc.10 (005.67.0840-04 KpoHwiTenH pacuenurens)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3HauyeHne Kon. NMpumevyaHune
1 Konbuo 32 DIN 472 1
2 MNogwmnHmnk 80102 NOCT 7242-81 1
10 3 Oborima nogLmnHuKa 005.67.0841 1
4 Pbiyar pacuenutensa 005.67.0842-06 2
5 Konbuo 38 DIN 471 1

21




22



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Pblyar nepekntoyarens 005.67.0630-07 1
2 BTynka nepekntovarens 005.67.0641 1
3 Konbuo 15 DIN 471 1
4 YkasaTenb 005.67.1318 1
11 5 Pblyar nepekntoyarens 005.67.1314-01 1
6 Pbluar goBogynka 005.67.1312-01 1
7 BTynka 005.65.0536 1
8 Lanba M8 DIN 127 1
9 bBont M8x20 DIN 933 1

23




Puc.12 (005.67.0520 NonoBuHa Kopnyca npaBas)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o03HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 MonoBunHa kopnyca npasas 005.67.0521 1
12 2 MNMogwmnnHmnk 60306 NOCT 7242-81 1
3 MNMogwmnnHmnk 203 FOCT 8338-75 2
4 MogwmnHmnk 202 NOCT 8338-75 3

24




Punc.13 (005.67.0510 NonoBuHa Kopnyca neBas)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3HauyeHne Kon. NMpumevaHune
1 lMonoBuHa kopnyca nesas 005.67.0511 1
2 WTngr 8x20 DIN 7 2
13 3 MoawmnnHuk 60306 NOCT 7242-81 1
4 MoawmnHmnk 203 NOCT 8338-75 1
5 MogwmnHmnk 202 NOCT 8338-75 3
6 MoawmnHmnk 104 TOCT 8338-75 1

25




Puc.14 (005.67.0820-02 Nonyocb B cbope)

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHune O6o03HauyeHune Kon. NMpumeyvaHue
1 Monyocb 005.67.0822 1
14 2 3Be3gouka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
3 KonbLo 37 DIN 471 1

26




Puc.15 (005.67.0810-02 Nonyocb B cbope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o03HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 Monyocb 005.67.0812 1
15 2 MNoaWwnnHUK nronbyaTtblin K16x20x20 NOCT 24310-80 1
3 3Be3goyka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
4 Konbuo 37 DIN 471 1

27




Puc.16 (005.67.0570-01 Ban npoMeXyTO4YHbIN)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3HauyeHne Kon NMpumevyaHune
1 Ban-wecTtepHsa NnpoMexyTouHbin z=12 005.67.0571 1 005.67.0571-01
16 2 Koneco z=42 005.67.0573 1 005.67.0573-01
3 Konbuo 20 DIN 471 1

28




Puc.17 (005.67.0560-01 Ban npoMeXyTO4YHbIN)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 Ban-wectepHsa NnpoMeXxyTo4HbIn z=12 005.67.0561-02 1 005.67.0561-03
17 2 Koneco z=49 005.67.0562 1 005.67.0562-01
3 Konbuo 20 DIN 471 1

29




Punc.18

30



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyaHue
1 Bont M10x25 DIN 933 16
2 [unck 005.45.0422-01 2
3 LnHa c kamepon 4,00x10 2 aon. 3am. Ha 4,50x10
4 Aunck 005.45.0422 2
5 Ctynuua 005.62.0120 2
005.47.0560-01; 005.47.0560-
6 Yaonundutenob 005.47.0565 2 02: 005.47.0560-03
o B3anmosameHsieMo ¢ no3.12
18 7 Koneco nesoe B cbope ¢ wmHom 4,00x10 | 005.47.0130-01 1 CocTonT u3 n03.1.2.3.4.5.9,10
8 Crtonop SLPR 1038 2/4*
9 Manka M10 DIN 934 16
10 Lan6ba M10 DIN 127 16
o B3anmosameHsieMo ¢ no3.13
11 Koneco npaBoe B c6ope ¢ wurHom 4,00x10 | 005.47.0130 1 CocTouT 13 103.1,2,3,4.5.9.10
o B3anmosameHsiemo ¢ nos.7
12 Koneco nesoe B cbope ¢ wmnHom 4,50x10 | 005.47.1240-01 1 CocTouT 13 103.1,2,3,4.5.9,10
13 Koneco npaBoe B cbope ¢ wunHom 4,50%x10 | 005.47.1240 1 B3avmosamersiemo ¢ nos. 11

CoctouT n3 nos.1,2,3,4,5,9,10

* — 6e3 yanuHuTenen/c yonmHUTensmm

31




Hanpabnenve Gpawerus

6 I
7 a y
%)
(@ ] ;
+H = | [~
|L:G i
il
\ 7
7
Puc.19
Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HayeHue Kon. NMpumeyvaHue

1 Crtynmua 005.47.1810-01 2%*

2 Hox neBbIn 005.45.1402 8/12* | 005.45.1402-01

3 Hox npasbin 005.45.1403 8/12* | 005.45.1403-01

4 Ctonop SLPR 1038 2/6*

19 5 Banuk 005.47.1464 2%*

6 BonTt M10x30 DIN 933 16/24*

7 Manka M10 DIN 934 16/24*

8 Llanba M10 DIN 127 16/24*

9 Ctynuua 005.47.0570-02 2

* — ana 4 cdpes/gns 6 gpes
** — nnga 6 pes

32




YBAXAEMbIU NOKYNATEb!

Bbl npunobpenn mMotobnok «HeBa» MB1l , u3rotoBneHHbin 3aKpbIiTbiM AKULUMOHEpHbIM OO6LecCTBOM
«KpacHbin  OkTAGpb-HeBa», wuMerOWMM  MHOroneTHMM ONbIT MNPOM3BOACTBA CpeaAcTB  Marou
cefibXo3MexaHuU3aLuuu.

XPAHEHUE MOTOBJIOKA:

BOJIEE 30 OHEMU:

Ouucturte pe6pa N NOBEPXHOCTU oXnaxaeHuda rosyioBKku UUIIMHAPA, KOXYX BEeHTUNATopa, 3allUuTHYHO
peweTKy, U 30HY BOKPYr rnywunTensa OT OCTaTKOB TpaBbl, MyCcOpa U NJNOTHbLIX OTNOXEHUU NbINn.

nepe,q NOCTaHOBKOMU Ha XpaHeHue npeaBapuTenibHO CIIUTb O€eH3UH U3 TOoNNUBHOIoO 6a|<a, OCTaATKM
©0eH3uHa B TONNUBHOMU KamMmepe Kap6wpaTopa BblpaﬁoTaTb Ao NONIHOM OCTaHOBKU ABuUuratens.

BOJIEE 24 MECSILIEB:

NMpousBeauTe 3ameHy UM CNMB Macria Ha ABurartene, Korga oH ewe Tennbin. 3anente YACToe mMacro B
COOTBETCTBMM C peKOMeHAauuaAMN pyKOBOACTBA MO ABUraTerio.

OTcoeanHUTe BbICOKOBOJSIbTHbIN MPOBOA OT CBEYM 3aXXUTaHUA.

BbiBepHUTe cBeYy 3axuraHus u 3aneute okono 15+20 mn macna B umnuHap. MeaneHHo npoBepHUTe Ban
3a PYKOSITKY cTapTepa AnAa pacnpeaerieHUa Macria no cteHKamMm uunuHapa. YctaHoBuTe cBe4vy Ha MecTo.

XpaHuTe MOTOONOK B CYyXOM, YUCTOM U NPOBETPUBAEMOM NMOMeELLEeHUN.

NMpu norpy3ke U TpaHCNOPTUPOBKE MOTOOMOKa OH AOMXKeH 3aHMMaTb CBOEe ecTecTBeHHoe pabouee
nonoxeHue. Kateropmyecku sanpeliaeTcs Aaxe KpaTKOBpPpeMEHHOe MNONoXeHue MOTOOrioka C HaKnoHOM B
CTOpPOHY Bo3aywHoro dunbTpa. Npn 3TOM BO3MOXHO NnepeTekaHue mMacna u3 Kaptepa ABuraTtens B NosocTb
BO3AyLwWHoOro hunbTpa.

TEXHUKA BE3OIMNACHOCTMU:

HactositTenbHO pekomeHayeM o6paTuTb BHUMaHUe U TBepAO YCBOUTb OCHOBHbIE MONOXEeHUs NO TeEXHUKe
6e3onacHOCTM NpU NpPoBeAEeHUU TEXHUYECKUX YXOAOB, 3KCnnyaTauum U TPaHCMOPTUPOBKe MoTobnoka. Mpu
NPMMEHeHMM HaBeCHOro M npuuenHoro obopyaoBaHUA CTporo cobnwaatb TpeboBaHUA 06e30MacHOCTM,
U3NOXEeHHble B MHCTPYKLMUAX, NpUunaraemMbix K 3TOMy 060pyaoBaHuUIo.

OcHoBHbIe npaBuna:

— nepep Ha4vanom paboTbl ¢ MOTOONIOKOM ybeautecb B TOM, YTO 3HaeTe Ha3HayeHue U paboTy Bcex
OpraHoB yrnpaBJieHUS;

33



— BbICOTa PYKOATOK WU pyneBasi WTaHra AO/MKHbl ObITb OTperynupoBaHbl N0 (PU3NYECKUM AOaHHbIM
oneparopa. PyneBas wWTaHra HaaeXxHo 3akpenrsieHa;

— He NO3BONANTE AETAM U NIOAAM, He O3HAaKOMUBLUMMCSA C MHCTPYKLMEN, NONIb30BaTbCA MOTOGIIOKOM;

— nMOJIHOCTLK OCMaTpuBaWTe MOTOOMOK nepen KaxAabiM €ro MUCNonb3oBaHUeM. J3aMeHsanTe
noBpeXaeHHbIe aeTanu, NpoBepsanTe OTCYTCTBUE NPOTeYeK TONMMBa U Macna;

— nepep 3anyckom aBurartens yoegurtecb, YTO CUIIOBOM NPUBOA OTKIIOYEH OT ABUraTens;

— Henb3A paboTtaTb Ha ykrnoHax 6onee 15°. 3To MOXeT Bbi3BaTb MNpPobrieMy co cMa3Kou ABUratens u
noBneYb BbIXOA4 €ro U3 CTpos;

— nepeknYeHne nepepavy B peayKTope NPoOU3BOAUTL MPU MOJIHOM OCTaHOBKE BpalleHUs BeAaylero
LUKUBa peayKTopa;

— HUKOrga He paboTanuTe CO CHATbLIMU WMUTKaMU U OrpaXXaeHUsMu;

— NpU yaape HOXeW KynbTuBaTopa O NMOCTOPOHHUW NpeaMeT, HeMeAsieHHO OCTaHOBUTe ABuUratesib U
OCMOTpPUTE MOTOOJSIOK Nepea nNocrieayoLWwmMM 3anyCcKom.

34



